mismo que es informado al superior jerárquico con el acervo documentario 
(copia de Boucher, cobros de tarjetas, efectivo, especies valoradas como cheques 
y otros).

Se generaron 225 órdenes de compras a través del Catálogo Electrónico – 
ACUERDOS MARCO por el importe de S/ 1,146,299.09 (Un millón ciento cuarenta 
y seis mil doscientos noventa y nueve y 09/100 Soles).
Se elaboró la Conciliación de las existencias de Almacén Central con la 
Subgerencia de Finanzas.

Se presentó el inventario de bienes patrimoniales 2021 a SINABIP.

Logros obtenidos en el 2022:

PROCESOS 
LICITACIONES 

PUBLICAS 
CONCURSO